



Dodatek číslo 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 220 000 134

SITEL, spol. s r.o.

Se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 140 00
 Korespondenční adresa: Praha 10, Nad Elektrárnou 1526/45, PSČ 106 00
 Zastoupení: Ing. Jan Novák, CSc., jednatel
 K podpisu smlouvy na základě Plné moci oprávněn: Bc. Petr Sodoma – ředitel oblasti
 IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320
 bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú.: 892803/0300
 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725
 Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Petr Sodoma, tel: +420 602 268 376, e-mail:
psodoma@sitel.cz
 (dále „zhotovitel“)

a

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
 společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
 v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
 zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka, ředitel společnosti a místopředseda představenstva
 IČO: 60108631
 DIČ: CZ60108631
 bankovní spojení: ČSOB, a.s.
 č. účtu: 17699313/0300
 telefon: 466 798 411
 fax: 466 304 643
 e-mail: info@vakpce.cz
 ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
 Ing. Fialková Gabriela – technický náměstek, Ing. Prorok Tomáš – vedoucí technicko-investičního
 oddělení
 ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
 podepisovat: Josef Šafránek - TDS

(dále „objednatel“)

(dále společně „smluvní strany“)

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo číslo 1.

I.

Dne 31.5.2022 uzavřely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu na zajištění dodávky montáže kabelovodu SITEL v areálu VaK Pardubice, Teplého 2014.

II.

1. Smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem číslo 1 mění čl. 4. **CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY** a to v odst. 4.1 takto:

Celková cena díla je ve výši: **636.818,04,- Kč**



Méněpráce jsou ve výši:	129.521,28 Kč
Vícepráce jsou ve výši:	147.751,20 Kč
Cena celkem bez DPH:	655.047,96 Kč

III.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti i pro tento dodatek. Dodatek č. 1 je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č.1: Položkový rozpočet výkaz výměr – je nedílnou součástí smlouvy

Příloha č.2: Změnový list č. 1

V Praze dne: 26.8.2022

V Pardubicích dne: 31. 8. 2022

Za SITEL, spol. s r.o.:

Za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.:

Bc. Petr Sodoma

Ředitel oblasti Východní Čechy

na základě Plné moci

Ing. Aleš Vavříčka

ředitel společnosti

a místopředseda představenstva



VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

ZAKÁZKA :	220 000 134 Multikanály-VAK PCE
-----------	---------------------------------

ZMĚNOVÝ LIST č.	1	ze dne :	26.08.2022
Tento ZL je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel			

VĚCNÝ POPIS ZMĚNY - PŘEDMĚT DÍLA :

Změna	Popis změny				vícepráce	méněpráce	rozdíl
Uznatelné náklady							
1	změny: délka kabelovodu, počty chráničků, jádrové vrtání, křížení s teplovodem, změna komory v místě napojení na stávající kabelovod. Méně a vícepráce s tímto spojené viz předávací protokol a položkový rozpočet víceprací.						
					147751,2	-129 521,28	18 229,92

VLIV NA TERMÍNY HMG :	NE
VLIV NA DOKONČENÍ STAVBY	NE

CENOVÉ VYHODNOCENÍ :	bez DPH
ODPOČET (-) :	-129 521,28
PŘÍPOČET (+) :	147 751,20
CENOVÝ ROZDÍL - VÝŠE ZMĚNOVÉHO LISTU	18 229,92

ZHOTOVITEL: Sitel, spol. s r.o.		
Osoba :	Podpis :	
Jan VOGL		
Bc. Petr Sodoma		

OBJEDNATEL: Vodovody a kanalizace, a.s.		
Osoba :	Podpis :	
Tomáš PROROK		
Josef ŠAFRÁNEK		

Přílohy :	Rozpočet změny
-----------	----------------

Stavba: Multikanály VaK Pardubice
Číslo nabídky : CNJV260822
Objekt: Parkoviště na elektroauta VaK Pardubice
Cena dle SoD

Vypracoval : Jan Vogl
Dne : 26.08.2022

Číslo položky	text	m.j.	počet jednotek	jednotková cenamateriál	celkem materiál	jednotková cenamontáž	celkem montáž	celkem
1								
1.1	NH/CZ multikanál 9W-42	ks	50	1900,8	95040	660	33000	128040
1.2	Odbočovací prvek 9W-PRO(levý, pravý středový)	ks	7	3062,4	21436,8	660	4620	26056,8
1.3	těsnění G-9W	ks	57	130,8	7455,6	31,8	1812,6	9268,2
1.4	spona S-0100	ks	224	21,6	4838,4	2,76	618,24	5456,64
1.5	Adaptér 9W-SDA	ks	1	3066	3066	180	180	3246
1.6	Korungovaná chránička	m	50	70,2	3510	18	900	4410
1.7	Komora Fortress 1020x1020	díl	9	3045,6	27410,4	1548	13932	41342,4
1.8	Víko 1020x1020 litina D400	ks	1	35236,8	35236,8	2100	2100	37336,8
1.9	Komora Fortress 715x715	díl	27	2198,4	59356,8	1098	29646	89002,8
1.10	Víko 715x715 litina D400	ks	3	9775,2	29325,6	1860	5580	34905,6
1.11	Hloubení rýhy v zemině 3	m3	50	0	0	1356	67800	67800
1.12	Bourání asfaltu	m2	0	0	0	240	0	0
1.13	Poklad asfaltu	m2	0	3720	0	420	0	0
1.14	Rozebrání dlažba zámková	m2	45	0	0	50,4	2268	2268
1.15	Uložení dlažba zámková	m2	45	282	12690	363,6	16362	29052
1.16	Křížení ostatních sítí	ks	10	0	0	660	6600	6600
1.17	Beton	m3	28	3570	99960	357,6	10012,8	109972,8
1.18	Odvoz přebytečné zeminy	kpl	1	0	0	4200	4200	4200
1.19	Kalibrace multikanálu	kpl	1	0	0	8880	8880	8880
1.20	Zabezpečení staveniště	kpl	1	9000	9000	0	0	9000
1.21	Doprava osob a materiálu	kpl	1	0	0	6540	6540	6540
1.22	Koordinační práce	kpl	1	0	0	5280	5280	5280
1.23	Ostatní montážní materiál a přípomocné práce	kpl	1	5400	5400	2760	2760	8160
	- CELKEM bez DPH							636 818,04 Kč

Měněpráce

Číslo položky	text	m.j.	počet jednotek	jednotková cenamateriál	celkem materiál	jednotková cenamontáž	celkem montáž	celkem
1								
1.1	NH/CZ multikanál 9W-42	ks	20	1900,8	38016	660	13200	51216
1.2	Odbočovací prvek 9W-PRO(levý, pravý středový)	ks	2	3062,4	6124,8	660	1320	7444,8
1.3	těsnění G-9W	ks	24	130,8	3139,2	31,8	763,2	3902,4
1.4	spona S-0100	ks	108	21,6	2332,8	2,76	298,08	2630,88
1.5	Adaptér 9W-SDA	ks	1	3066	3066	180	180	3246
1.6	Korungovaná chránička	m		70,2	0	18	0	0
1.7	Komora Fortress 1020x1020	díl		3045,6	0	1548	0	0

1.8	Víko 1020x1020 litina D400	ks		35236,8	0	2100	0	0
1.9	Komora Fortress 715x715	díl	15	2198,4	32976	1098	16470	49446
1.10	Víko 715x715 litina D400	ks	1	9775,2	9775,2	1860	1860	11635,2
1.11	Hloubení rýhy v zemině 3	m3		0	0	1356	0	0
1.12	Bourání asfaltu	m2	0	0	0	240	0	0
1.13	Poklad asfaltu	m2	0	3720	0	420	0	0
1.14	Rozebrání dlažba zámková	m2		0	0	50,4	0	0
1.15	Uložení dlažba zámková	m2		282	0	363,6	0	0
1.16	Křížení ostatních sítí	ks		0	0	660	0	0
1.17	Beton	m3		3570	0	357,6	0	0
1.18	Odvoz přebytečné zeminy	kpl		0	0	4200	0	0
1.19	Kalibrace multikanálu	kpl		0	0	8880	0	0
1.20	Zabezpečení staveniště	kpl		9000	0	0	0	0
1.21	Doprava osob a materiálu	kpl		0	0	6540	0	0
1.22	Koordinační práce	kpl		0	0	5280	0	0
1.23	Ostatní montážní materiál a přípomocné práce	kpl		5400	0	2760	0	0
					0		0	
	- CELKEM bez DPH				0		0	129 521,28 Kč

Vícepráce

Číslo položky	text	m.j.	počet jednotek	jednotková cena materiál	celkem materiál	jednotková cena montáž	celkem montáž	celkem
1					0		0	
1.1	NH/CZ multikanál 9W-42	ks		1900,8	0	660	0	0
1.2	Odbočovací prvek 9W-PRO(levý, pravý středový)	ks		3062,4	0	660	0	0
1.3	těsnění G-9W	ks		130,8	0	31,8	0	0
1.4	spona S-0100	ks		21,6	0	2,76	0	0
1.5	Adaptér 9W-SDA	ks		3066	0	180	0	0
1.6	Korungovaná chránička	m	200	70,2	14040	18	3600	17640
1.7	Komora Fortress 1020x715	díl	6	2561,2	15367,2	1548	9288	24655,2
1.8	Víko 1020x715 litina D400	ks	1	28956,8	28956,8	2100	2100	31056,8
1.9	Komora Fortress 715x715	díl		2198,4	0	1098	0	0
1.10	Víko 715x715 litina D400	ks		9775,2	0	1860	0	0
1.11	Hloubení rýhy v zemině 3	m3	7	0	0	1356	9492	9492
1.12	Bourání asfaltu	m2		0	0	240	0	0
1.13	Poklad asfaltu	m2		3720	0	420	0	0
1.14	Rozebrání dlažba zámková	m2	7	0	0	50,4	352,8	352,8
1.15	Uložení dlažba zámková	m2	7	282	1974	363,6	2545,2	4519,2
1.16	Křížení ostatních sítí	ks		0	0	660	0	0
1.17	Beton	m3	2	3570	7140	357,6	715,2	7855,2
1.18	Odvoz přebytečné zeminy	kpl	4	0	0	4200	16800	16800
1.19	Kalibrace multikanálu	kpl		0	0	8880	0	0
1.20	Zabezpečení staveniště	kpl		9000	0	0	0	0
1.21	Doprava osob a materiálu	kpl		0	0	6540	0	0
1.22	Koordinační práce	kpl		0	0	5280	0	0

1.23	Ostatní montážní materiál a přípomocné práce	kpl		5400	0	2760	0	0
1.24	jádrové vrtání	kpl	8		0	2160	17280	17280
1.25	začištění po jádrovém vrtání	kpl	1	1200	1200	2400	2400	3600
1.26	křížení s teplovodem	kpl	1	2400	2400	4700	4700	7100
1.27	Napojení na stávající kabelovod	kpl	1	1800	1800	5600	5600	7400
	- CELKEM bez DPH							147 751,20 Kč

Rekapitulace	
	Cena dle SoD bez DPH 636 818,04 Kč
	Cena méněpráce bez DPH 129 521,28 Kč
	Cena vícepráce bez DPH 147 751,20 Kč
	rozdíl ceny bez DPH 18 229,92 Kč
	Celkem za dílo - cena dle skutečného provedení bez DPH 655 047,96 Kč

